
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХVІІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 січня 2022 року    Стрий № 934

Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення, технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель з метою 
оформлення права комунальної власності 
та надання права користування 
земельною ділянкою для забудови 
(суперфіцій) на території Стрийської 
міської ради 

Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого 
комітету Стрийської міської ради, Відділу капітального будівництва 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області про 
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення, технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель з метою оформлення права комунальної власності та 
надання права користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцій) на 
території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 20, 22, 50, 83, 1021, 
122, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.ст.50, 57 Закону України 
«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903): 
1.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною 

цільового призначення: 
1.1.1. Із «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 

надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (код 
КВЦПЗ 16.00) на «для сінокосіння і випасання худоби (для створення 
громадського пасовища)» (код КВЦПЗ 01.08) на земельну ділянку загальною 
площею 12,6382 га (кадастровий номер 4625385600:09:000:0251), яка 



знаходиться за адресою: с. Лани Соколівські, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради.

1.1.2. Із «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (код 
КВЦПЗ 16.00) на «для сінокосіння і випасання худоби (для створення 
громадського пасовища)» (код КВЦПЗ 01.08) на земельну ділянку загальною 
площею 10,3896 га (кадастровий номер 4625385600:01:016:0003), яка 
знаходиться за адресою: с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

1.1.3. Із «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (код 
КВЦПЗ 16.00) на «для сінокосіння і випасання худоби (для створення 
громадського пасовища)» (код КВЦПЗ 01.08) на земельну ділянку загальною 
площею 6,9346 га (кадастровий номер 4625385600:09:000:0253), яка 
знаходиться за адресою: с. Лани Соколівські, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради.

1.1.4. Із «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (код 
КВЦПЗ 16.00) на «для сінокосіння і випасання худоби (для створення 
громадського пасовища)» (код КВЦПЗ 01.08) на земельну ділянку загальною 
площею 13,2127 га (кадастровий номер 4625385600:01:017:0001), яка 
знаходиться за адресою: с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

1.2. Технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 
(землі запасу): 

1.2.1. Земельна ділянка площею 0,1291 га (кадастровий номер 
4625386800:08:000:0303) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код 
КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

1.2.2. Земельна ділянка площею 1,1697 га (кадастровий номер 
4625386800:09:000:0250) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код 
КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

1.2.3. Земельна ділянка площею 0,0981 га (кадастровий номер 
4625386800:08:000:0288) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код 
КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

1.2.4. Земельна ділянка площею 0,0041 га (кадастровий номер 
4625386800:09:000:0222) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код 
КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.



1.2.5. Земельна ділянка площею 0,1539 га (кадастровий номер 
4625386800:09:000:0251) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код 
КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

1.3. Технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель  на 
земельну ділянку площею 1,2000 га (кадастровий номер 
4611200000:06:060:0027) для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: вул. 
Болехівська, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) оформити право 
комунальної власності на земельні ділянки, зазначені в п.1 даного рішення 
міської ради, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Надати Відділу капітального будівництва Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 44021023) 
право користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцій) площею 
1,2000 га (кадастровий номер 4611200000:06:060:0027) для будівництва та 
обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка 
знаходиться за адресою: вул. Болехівська, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради строком на 3 (три) роки.

4. Відділу капітального будівництва Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 44021023) укласти з 
Стрийською міською радою договір про надання права користування чужою 
земельною ділянкою для забудови (суперфіцій) та провести його державну 
реєстрацію відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

5. Юридичним особам, зазначеним в п.п. 1, 3 даного рішення міської ради, 
використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням відповідно до 
норм чинного земельного законодавства

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

